
Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	1	
 

	
Příloha	č.	2	zadávací	dokumentace	k	veřejné	zakázce	„Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	
Jablunkov“	vyhlášené	dne	4.	dubna	2018	

 
Obchodní podmínky zadavatele – závazný vzor kupní 

smlouvy 
 

Kupní	smlouva	č.	.................	
uzavřená	ve	smyslu	ustanovení	§	2079	a	násl.	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	ve	

znění	účinném	ke	dni	uzavření	smlouvy 
	

	
I.	

Smluvní	strany	
	

………………….………………….………………….	
IČ:	 	 	 ………………….	
DIČ:		 	 	 ………………….	
sídlem:		 	 …………………………….………………….……….,	PSČ	…………	
zastoupená:		 	 …………………………….……….,	………………….	
bankovní	spojení:		 ………………….	
číslo	účtu:		 	 ………………….	/	…..	
společnost	zapsána	v	obchodním	rejstříku	vedeném	………………	soudem	v	……………..	v	oddíle	
….,	vložka	č.	……………	
jako	prodávající	na	straně	jedné	(dále	jen	„prodávající“)	a	
	
a	
	
Město	Jablunkov	
IČ:		 	 	 00296759	
DIČ:		 	 	 CZ00296759	
sídlem:		 	 Dukelská	144,	Jablunkov,	PSČ	739	91	
zastoupená:	 	 Ing.	Jiřím	Hamrozim,	starostou	
bankovní	spojení:		 Česká	spořitelna,	a.s.	
číslo	účtu:		 	 19-1681984379/0800	
jako	kupující	na	straně	druhé	(dále	jen	„kupující“)	

	
se	 dohodly	 na	 uzavření	 této	 kupní	 smlouvy	 (dále	 jen	 „smlouva“),	 jejímž	 předmětem	 je	
dodávka	 nové	 cisternové	 automobilové	 stříkačky	 vč.	 vybavení,	 a	 to	 na	 základě	 na	 základě	
výsledků	 otevřeného	 zadávacího	 řízení	 na	 veřejnou	 zakázku	 s	 názvem	 „Nákup	 CAS	
s	příslušenstvím	 pro	 JSDH	 Jablunkov“	 (dále	 jen	 „zakázka“)	 realizovaného	 dle	 zákona	 č.	
134/2016	Sb.,	o	zadávání	veřejných	zakázek,	ve	znění	pozdějších	předpisů	(dále	jen	"zákon	o	
ZVZ").		



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	2	
 

II.	
Předmět	smlouvy	

1. Předmětem	smlouvy	je	dodávka	předmětu	plnění	veřejné	zakázky	s	názvem	„Nákup	CAS	
s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov“	zahrnující	dodávku	nové	cisternové	automobilové	
stříkačky	 dle	 technické	 specifikace	 uvedené	 v	 zadávací	 dokumentaci	 zakázky	 vč.	
požadovaného	 příslušenství	 a	 vybavení,	 dopravy,	 instalace,	 zprovoznění	 a	 zaškolení	
obsluhy	 podle	 podmínek	 zadávacího	 řízení	 veřejné	 zakázky	 a	 v	 souladu	 s	 nabídkou	
prodávajícího	podanou	v	rámci	tohoto	zadávacího	řízení	(dále	jen	„zboží“).			

2. Prodávající	 výslovně	 prohlašuje	 a	 potvrzuje	 podpisem	 této	 smlouvy,	 že	 je	 schopen	 za	
podmínek	 stanovených	 touto	 smlouvou	 dodat	 kupujícímu	 kompletní	 předmět	 smlouvy	
splňující	 technické	 parametry	 stanovené	 kupujícím.	 Podrobná	 specifikace	 předmětu	
smlouvy	 je	 uvedena	 v	příloze	 smlouvy	 č.	 1	 „Technické	 podmínky	 pro	 cisternovou	
automobilovou	 stříkačku“,	 která	 byla	 také	 přílohou	 č.	 1	 zadávací	 dokumentace	 při	
realizaci	 zadávacího	 řízení	 této	 zakázky	 a	 dále	 v	podrobné	 technické	 specifikaci	
kompletního	nabízeného	předmětu	plnění	zpracované	prodávajícím,	která	tvoří	přílohu	
smlouvy	č.	2	a	byla	přílohou	cenové	nabídky	prodávajícího	v	rámci	zadávacího	řízení.			

3. Prodávající	dále	prohlašuje,	že	je	oprávněn	předmět	smlouvy	prodat	kupujícímu	do	jeho	
vlastnictví	 a	 že	mu	nic	nebrání	 v	dodání	 předmětu	 smlouvy	 kupujícímu	ve	 stanoveném	
termínu	a	za	podmínek	sjednaných	v	této	smlouvě.	

4. Prodávající	 tímto	 bere	 na	 vědomí,	 že	 předmět	 plnění	 smlouvy	 bude	 spolufinancován	 z	
prostředků	 Evropské	 unie	 v	 rámci	 Programu	 INTERREG	 V-A	 Česká	 republika	 –	 Polsko,	
projektu	 „Posílení	 přeshraniční	 akceschopnosti	 a	 zvyšování	 kompatibility	 v	řešení	
mimořádných	událostí“,	reg.	č.	CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/000906	(dále	jen	„projekt“).	

III.	
Dodací	podmínky	

1. Prodávající	 se	 zavazuje,	 že	 dodá	 kupujícímu	 zboží	 do	 jeho	 výlučného	 vlastnictví	 podle	
specifikace	uvedené	v	příloze	 smlouvy	a	kupující	 se	 zavazuje,	 že	 zboží	odebere	a	 řádně	
zaplatí.	 Dodáno	může	být	 pouze	 zboží	 nové,	 nepoužité,	 splňující	 požadavky	 zadavatele	
uvedené	v	zadávacích	podmínkách	zakázky.		

2. Místem	plnění	této	smlouvy,	resp.	místem	předání	a	umístění	předmětu	smlouvy	je	sídlo	
jednotky	SDH	města	Jablunkov	na	adrese	Hasičská	172,	739	91	Jablunkov.	

3. Plnění	smlouvy	bude	zahájeno	ihned	po	uzavření	této	smlouvy,	přičemž	závazná	dodací	
lhůta	je	stanovena	do	3	kalendářních	měsíců	počítaných	od	posledního	dne	měsíce,	ve	
kterém	byla	smlouva	uzavřena.	V	této	lhůtě		musí	být	předmět	plnění	dodán,	uveden	do	
provozu	 a	 vyfakturován.	 Doba	 plnění	 je	 počítaná	 v	měsících,	 přičemž	 prvním	měsícem	
této	lhůty	je	měsíc	následující	po	měsíci,	v	němž	je	uzavřena	smlouva	a	posledním	dnem	
lhůty	 je	 poslední	 den	 posledního	 měsíce	 lhůty.	 Prodávající	 výslovně	 akceptuje	 tuto	
podmínku	 objednatele,	 tj.	 předmět	 plnění	 smlouvy	 bude	 dodán	 v	 požadované	 lhůtě.	
Tento	termín	je	rovněž	limitním	termínem	podpisu	předávacího	protokolu	dle	čl.	III	odst.	
5	smlouvy.		

4. Po	převzetí	 zboží	 je	kupující	oprávněn	se	zbožím	dále	manipulovat,	vlastníkem	zboží	 se	
však	stává	po	úplném	zaplacení	kupní	ceny.	

5. Dodání	zboží	na	místo	plnění	podle	čl.	III	odst.	2	ve	lhůtě	podle	čl.	III	odst.	3	této	smlouvy	
potvrdí	kupující	prodávajícímu	podpisem	dodacího	listu.		



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	3	
 

6. Po	 dodání	 zboží	 musí	 být	 provedena	 jeho	 instalace,	 zprovoznění	 a	 zaškolení	 obsluhy.	
Úspěšné	 zprovoznění	 předmětu	 plnění	 smlouvy	musí	 předcházet	 podpisu	 předávacího	
protokolu.	 Splnění	 předmětu	plnění	 podle	 této	 smlouvy	 potvrdí	 kupující	 prodávajícímu	
podpisem	datovaného	předávacího	protokolu.		

IV.	
Cena	a	platební	podmínky	

1. Smluvní	 strany	 se	 dohodly,	 že	 kupní	 cena	 zboží	 je	 stanovena	 dohodou	 v	souladu	
s	nabídkou	 prodávajícího	 učiněnou	 v	rámci	 předmětné	 veřejné	 zakázky,	 a	 to	 v	souladu	
s	členěním	v	rozpočtu	projektu,	ze	kterého	je	hrazena:		

Název	položky	 Cena	bez	DPH	 DPH	21	%	 Cena	vč.	DPH	

1	ks	Cisternová	automobilová	
stříkačka	vč.	požadovaného	
vybavení	

..................Kč	 ..................Kč	 ..................Kč	

2. Kupní	 cena	 se	 sjednává	 jako	 cena	 maximální	 zahrnující	 veškeré	 náklady	 spojené	 se	
splněním	předmětu	smlouvy	(tj.	zejména	náklady	na	dopravu,	clo,	zprovoznění,	zaškolení	
obsluhy	atd.)	v	rozsahu	stanoveném	podmínkami	zakázky	v	nabízeném	termínu	a	kvalitě.		

3. Přílohou	 č.	 3	 této	 smlouvy	 je	 podrobný	 ceník	 zboží	 s	jednotkovými	 cenami,	 které	 je	
předmětem	 této	 smlouvy	 a	 na	 základě	 kterých	 byla	 prodávajícím	 stanovena	 celková	
kupní	cena	specifikovaná	v	čl.	IV.,	odst.	1.		

4. Úhrada	 kupní	 ceny	 zboží	 kupujícím	 bude	 provedena	 jednorázově	 na	 základě	 faktury	
vystavené	po	podpisu	předávacího	protokolu	dle	čl.	III	odst.	6	smlouvy.	

5. Splatnost	 faktur	 je	 stanovena	 na	 30	 kalendářních	 dnů	 ode	 dne	 doručení	 faktury	
kupujícímu,	kupující	neposkytuje	žádné	zálohy.	

6. Faktura	 musí	 obsahovat	 všechny	 náležitosti	 řádného	 daňového	 dokladu	 ve	 smyslu	
příslušných	 právních	 předpisů	 a	 dále	 musí	 obsahovat	 název	 a	 číslo	 projektu,	 v	rámci	
kterého	je	financována	-	„Posílení	přeshraniční	akceschopnosti	a	zvyšování	kompatibility	
v	řešení	mimořádných	událostí“,	reg.	č.	CZ.11.1.23/0.0/0.0/16_023/000906.	V	případě,	že	
faktura	 nebude	 mít	 odpovídající	 náležitosti,	 je	 kupující	 oprávněn	 zaslat	 ji	 ve	 lhůtě	
splatnosti	zpět	dodavateli	k	doplnění	či	úpravě,	aniž	se	dostane	do	prodlení	se	splatností	
–	 lhůta	 splatnosti	 počíná	 běžet	 znovu	 od	 opětovného	 zaslání	 náležitě	 doplněného	 či	
opraveného	dokladu.		

V.	
Záruční	a	servisní	podmínky	

1. Prodávající	 poskytuje	 záruku	na	dodané	 zboží	 (podvozek,	nástavbu	 i	 požární	 vybavení)	
v	trvání	24	měsíců	a	na	prorezavění	karoserie	v	trvání	48	měsíců,	případně	delší	záruku,	
stanoví-li	tak	právní	předpisy	nebo	výrobce	předmětného	zařízení	či	materiálu.		

2. Záruční	doba	počíná	běžet	okamžikem	převzetí	zboží	kupujícím.		

3. Prodávající	 se	 zavazuje,	 že	 zboží	 bude	 splňovat	 smluvený	 účel	 a	 vlastnosti,	 bude	 plně	
odpovídat	nárokům	na	 jakost	obsaženým	v	příslušných	právních	předpisech,	normách	a	
bude	splňovat	 technické	požadavky	uvedené	zadávacích	podmínkách	veřejné	zakázky	a	
následně	uvedené	v	nabídce	prodávajícího.		



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	4	
 

4. Reklamované	vady	v	záruční	době,	vady	zjištěné	po	uplynutí	záruční	doby	a	požadavky	na	
jiné	 servisní	 úkony	 uplatní	 objednatel	 písemně	 (tj.	 též	 faxem	 a	 elektronickou	 poštou),	
přičemž	zhotovitel	se	zavazuje:	

a)	zahájit	odstranění	vady	resp.	servisní	úkon	nejpozději	do	24	hodin	ode	dne	oznámení	
vady	v	pracovních	dnech,	

b)	odstranit	oznámenou	vadu	 resp.	dokončit	 servisní	úkon	nejpozději	do	5	pracovních	
dnů	ode	dne	oznámení	vady.	

5. Kontaktní	údaje	prodávajícího	pro	oznámení	vad	zboží:	............................	

6. Odstraňování	vad	zboží	bude	prováděno	pouze	osobami,	které	mají	příslušnou	kvalifikaci	
a	oprávnění	k	provedení	předmětného	úkonu.		

VI.	
Závěrečná	ustanovení	

1. Smluvní	 vztahy	 ve	 smlouvě	 neupravené,	 se	 řídí	 příslušnými	 ustanoveními	 zákona	 č.	
89/2012	Sb.,	občanský	zákoník.	

2. Smluvní	strany	mohou	od	smlouvy	odstoupit,	 je-li	to	ujednáno	v	této	smlouvě	nebo	tak	
stanoví	 občanský	 zákoník.	 Každá	 smluvní	 strana	 může	 odstoupit	 od	 smlouvy	 pro	
podstatné	 porušení	 smlouvy	 druhou	 smluvní	 stranou.	 Podstatné	 je	 takové	 porušení	
povinnosti,	 o	 němž	 strana	 porušující	 smlouvu	 již	 při	 uzavření	 smlouvy	 věděla	 nebo	
musela	 vědět,	 že	 by	 druhá	 strana	 smlouvu	 neuzavřela,	 pokud	 by	 toto	 porušení	
předvídala.	 Kupující	 má	 právo	 odstoupit	 od	 smlouvy	 v	 případě,	 že	 prodávající	 uvedl	 v	
nabídce	informace	nebo	doklady,	které	neodpovídají	skutečnosti	a	měly	nebo	mohly	mít	
vliv	na	výsledek	předmětného	zadávacího	 řízení	veřejné	zakázky.	V	případě	odstoupení	
od	smlouvy	 jsou	však	smluvní	 strany	povinny	vyrovnat	své	závazky,	 zejména	uhradit	 již	
poskytnuté	plnění.		

3. Smluvní	strany	se	dohodly	na	aplikaci	následujících	smluvních	pokut:	
a)		při	 nesplnění	 termínu	 závazné	 dodací	 lhůty	 dohodnuté	 v	této	 smlouvě	 z	viny	

prodávajícího	se	prodávající	zavazuje	uhradit	kupujícímu	smluvní	pokutu	ve	výši	0,05	
%	z	ceny	nedodaného	zboží	bez	DPH	za	každý	i	započatý	kalendářní	den	prodlení,	

b)	 při	 nedodržení	 termínu	 zahájení	 odstranění	 vady	 dle	 čl.	 V	odst.	 4	 písm.	 a)	 se	
prodávající	zavazuje	uhradit	kupujícímu	smluvní	pokutu	ve	výši	2.000,-	Kč	za	každý	 i	
započatý	kalendářní	den	prodlení,		

c)	 při	 nedodržení	 termínu	 odstranění	 vady	 resp.	 dokončení	 servisního	 úkonu	 dle	 čl.	
V	odst.	4	písm.	b)	se	prodávající	zavazuje	uhradit	kupujícímu	smluvní	pokutu	ve	výši	
2.000,-	Kč	za	každý	i	započatý	kalendářní	den	prodlení.		

d)		při	prodlení	kupujícího	s	platbou	bude	prodávající	požadovat	pouze	úrok	z	prodlení	ve	
výši	max.	0,05	%	z	neuhrazené	částky	bez	DPH	za	každý	kalendářní	den	prodlení.	

Zaplacením	 smluvních	 pokut	 nejsou	 dotčeny	 nároky	 z	odpovědnosti	 za	 způsobenou	
škodu.	 Splatnost	 smluvních	 pokut	 se	 stanovuje	 ve	 lhůtě	 30	 kalendářních	 dnů	 po	
obdržení	daňového	dokladu	(faktury)	s	vyčíslením	smluvní	pokuty.	

4. Prodávající	souhlasí	s	tím,	že	kupující	je	oprávněn	za	účelem	kontroly	postupu	kupujícího	
(zadavatele)	 poskytnout	 veškeré	 dokumenty	 (včetně	 nabídky	 prodávajícího)	
poskytovateli	 dotace	 případně	 dalším	 kontrolním	 orgánům.	 Prodávající	 musí	 plně	
respektovat	podmínky	poskytnuté	dotace	a	umožnit	oprávněným	subjektům	a	institucím	
případnou	kontrolu	plnění	předmětu	smlouvy.	



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	5	
 

5. Smluvní	 strany	prohlašují,	 že	předem	souhlasí	 s	možným	zpřístupněním,	či	 zveřejněním	
celé	této	smlouvy	v	jejím	plném	znění,	jakož	i	všech	úkonů	a	okolností	s	touto	smlouvou	
souvisejících,	ke	kterému	může	kdykoli	v	budoucnu	dojít.	

6. Smluvní	 strany	 výslovně	 stanoví,	 že	 v	 souladu	 s	ust.	 §	 222	 zákona	 o	 ZVZ	 neumožní	
podstatnou	změnu	závazku	 ze	 smlouvy.	Prodávající	 je	povinen	 spolupůsobit	při	 výkonu	
finanční	kontroly	ve	smyslu	§	2	písm.	e)	zákona	č.	320/2001	Sb.,	o	 finanční	kontrole	ve	
veřejné	 správě	 a	 o	 změně	 některých	 zákonů	 (zákon	 o	 finanční	 kontrole),	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů.	

7. Prodávající	 je	 povinen	 uchovávat	 veškerou	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 zakázky	
včetně	 účetních	 dokladů	minimálně	 do	 konce	 roku	 2027.	 Pokud	 je	 v	 českých	 právních	
předpisech	stanovena	lhůta	delší,	musí	ji	prodávající	použít.		

8. Prodávající	je	povinen	minimálně	do	konce	roku	2027	poskytovat	požadované	informace	
a	 dokumentaci	 související	 s	 realizací	 projektu	 zaměstnancům	 nebo	 zmocněncům	
pověřených	orgánů	(CRR,	MMR	ČR,	MF	ČR,	Evropské	komise,	Evropského	účetního	dvora,	
Nejvyššího	kontrolního	úřadu,	příslušného	orgánu	finanční	správy	a	dalších	oprávněných	
orgánů	 státní	 správy)	 a	 je	 povinen	 vytvořit	 výše	 uvedeným	 osobám	 podmínky	 k	
provedení	 kontroly	 vztahující	 se	 k	 realizaci	 projektu	 a	 poskytnout	 jim	 při	 provádění	
kontroly	součinnost.		

9. Změny	 smlouvy	 se	 sjednávají	 zásadně	 písemně	 jako	 dodatek	 ke	 smlouvě	 s	číselným	
označením	podle	pořadového	čísla	příslušné	změny	smlouvy.		

10. Smlouva	 se	pořizuje	 ve	 třech	 vyhotoveních	 s	 platností	 originálu,	 z	nichž	 kupující	 obdrží	
dvě	vyhotovení	a	prodávající	jedno	vyhotovení.	

11. Prodávající	 prohlašuje,	 že	 byl	 informován	 o	 tom,	 že	 kupující	 jako	 povinný	 subjekt	 ve	
smyslu	§	2	odst.	1	zákona	č.	340/2015	Sb.,	o	registru	smluv,	zašle	správci	registru	smluv	k	
uveřejnění	v	registru	smluv	tuto	smlouvu,	a	to	bez	zbytečného	odkladu,	nejpozději	do	30	
dní	ode	dne	uzavření	této	smlouvy.	

12. Účastníci	 smlouvy	 prohlašují,	 že	 tato	 byla	 uzavřena	 dle	 jejich	 pravé	 a	 svobodné	 vůle	 a	
nebyla	ujednána	pro	žádného	z		nich	za	nápadně	nevýhodných	podmínek	nebo	v	tísni.	

13. Nedílnou	součástí	smlouvy	jsou	přílohy:	

a) Příloha	č.	1	Technické	podmínky	pro	cisternovou	automobilovou	stříkačku,	které	byly	
přílohou	č.	1	zadávací	dokumentace	při	realizaci	zadávacího	řízení	této	zakázky.		

b) Příloha	 č.	 2	 Podrobná	 technická	 specifikace	 předmětu	 plnění	 smlouvy,	 která	 byla	
přílohou	cenové	nabídky	prodávajícho	v	realizovaném	zadávacím	řízení.	

c) Příloha	č.	3	Podrobný	ceník	zboží	s	jednotkovými	cenami	
 
Za	kupujícího:		 	 	 	 												Za	prodávajícího: 
 
V	Jablunkově	dne	...................	 	 	 V	....................	dne	..............	
	
	
	
......................................	 	 	 	 ......................................	
Ing.	Jiří	Hamrozi	 	 	 	 	 jméno,	příjmení,	funkce	
starosta	města	 	 	 	 	 oprávněné	osoby	



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	6	
 

Příloha	č.	3	Podrobný	ceník	zboží	s	jednotkovými	cenami	
	

NÁZEV	POLOŽKY	
Jednotková	
cena	bez	DPH	

Počet	
kusů	

Cena	celkem	bez	
DPH	

POLOŽKA	1	POŽÁRNÍ	AUTOMOBIL	CAS	S	VYBAVENÍM	

POŽÁRNÍ	AUTOMOBIL	CAS		
v	souladu	s	technickou	specifikací	kupujícího	

..................Kč	 1	 ..................Kč	

Povinné	vybavení	CAS	dle	vyhlášky	č.	35/2007	Sb.,	ve	znění	vyhlášky	č.	53/2010:	

Dalekohled	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Dýchací	přístroj	DRÄGER	PSS	3000	(tlaková	láhev	kompozitní	6,8	l,	
300	Bar,	ventil	EFV	+	maska	FPS)	

..................Kč	 2	 ..................Kč	

Pákové	kleště	-	řezač	svorníků	270/630	mm	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Papírové	ručníky	(1	balení)	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	
Pěnotvorná	proudnice	na	střední	pěnu	M4	C52	BEZ	UZÁVĚRU	AWG		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Přenosná	lafetová	proudnice	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Přenosný	kulový	kohout	B75	AWG	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

Přenosný	přiměšovač	Z4R-	2XC52		AWG	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Přetlakový	ventil	B	75	AWG	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Ruční	svítilna	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

Rukavice	lékařské	-	sterilní	(pár)	 ..................Kč	 10	 ..................Kč	

Sací	nástavec	na	pěnidlo	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Tekuté	mýdlo	500	ml	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Vyprošťovací	nůž	(řezák)	na	bezpečnostní	pásy	s	hroty		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Vytyčovací	páska	červenobílá	min.	100	m		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	
Vybavení	CAS	nad	rámec	vyhlášky	-	nadstandardní	prostředky	sloužící	ke	speciálnímu	využívání	vozidla	při	
mimořádných	událostech:	
Tablet	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Nabíječka	do	auta	na	tablet	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Paměťová	karta	64	GB	pro	tablet	a	kameru	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Držák	do	auta	na	tablet	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Cestovní	kamera	(snímá	přední	část	vozidla)		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Paměťová	karta	pro	cestovní	kameru	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Chemické	světlo	24	cm,	zelená		 ..................Kč	 10	 ..................Kč	

Sada	první	pomoci	při	termických	popáleninách	(sada)	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

LED	puky	(sada)	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

kombinéza		 ..................Kč	 8	 ..................Kč	

přilba		 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

transportní	plachta	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

kyslíková	brašna	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

ambuvak	+	3	polomasky	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

redukční	ventil	kyslík	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

kyslíková	tlaková	láhev	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

postroj	sedák		 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

ocelová	karabina	D	typ	HMS	 ..................Kč	 10	 ..................Kč	



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	7	
 

ocelová	karabina	typ	O	 ..................Kč	 10	 ..................Kč	

slaňovací	osma	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

dynamický	lanyard	80	cm	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

plochá	šitá	smyčka	120	cm	 ..................Kč	 6	 ..................Kč	

ocelová	kotvící	smyčka	1	m	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

záchranné	lano	30	m	static		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

záchranné	lano	60	m	static	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

chránička	na	lano	50	cm	 ..................Kč	 3	 ..................Kč	

nepromokavý	obal	na	lano	(30	m)	-	oranžový	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

nepromokavý	obal	na	lano	(60m)	-	modrý	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

nepromokavý	obal	na	lezecký	materiál		-	červený	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

evakuační	postroj	triangl	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

rukavice	k	suchému	obleku	neoprénové	s	kevlarem	 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

suchý	oblek			 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

podoblek		 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

transportní	taška	-	obal	na	suchý	oblek	a	příslušenství	 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

plovací	vesta	s	úvazkem	a	karabinou	 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

čelová	svítilna	 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

přilba		 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

házecí	pytlík	20	m	 ..................Kč	 4	 ..................Kč	

hasící	zádový	vak	 ..................Kč	 3	 ..................Kč	

deflektor	C	52	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

sněhové	řetězy	(pár)	 ..................Kč	 3	 ..................Kč	

elektrocentrála		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Abrazivní	kotouče	k	rozbrus	(sada	3	x	ocel,	2	x	beton	-	sada)	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Rozbrušovací	pila	s	diamantovým	kotoučem	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

přenosný	lanový	naviják	s	lanem	80	m/6,3mm		(pila	bude	dodána	
kupujícím)		

..................Kč	 1	 ..................Kč	

dřevorubecká	přilba	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

dřevorubecká	lopatka	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

protiprořezové	kalhoty	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

sekera	pantok		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

kladivo	5	Kg	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

megafon	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

reflexní	vesta	"VELITEL	JABLUNKOV"	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

telefon	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

osvětlovací	systém		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Led	reflektor	+	stativ	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

cívky	s	prodlužovákem	50	m	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

motykosekera	 ..................Kč	 3	 ..................Kč	

kanálový	krtek	C	52	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

hadice	C	52		 ..................Kč	 1	 ..................Kč	

Ruční	svítilna	(shodná	se	svítilnou	v	rámci	povinného	vybavení	CAS)	 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

Savice	přiměšovače	D25	/1;5M	jeden	konec	půlspojka,	druhý	volný	 ..................Kč	 1	 ..................Kč	



Příloha	ZD	č.	2	Obchodní	podmínky	zadavatele	–	závazný	vzor	kupní	smlouvy	
	
Veřejná	zakázka:	 Nákup	CAS	s	příslušenstvím	pro	JSDH	Jablunkov	 
Zadavatel:		 Město	Jablunkov	

 

Strana	8	
 

Koš	na	požární	hadice	2x75/20		 ..................Kč	 2	 ..................Kč	

CENA	CELKEM	za	POLOŽKU	1	POŽÁRNÍ	AUTOMOBIL	CAS	S	VYBAVENÍM:	 ..................Kč	

	 	 	 	NABÍDKOVÁ	CENA	PŘEDMĚTU	SMLOUVY	CELKEM	bez	DPH	 ..................Kč	

DPH	21	%	 ..................Kč	

NABÍDKOVÁ	CENA	PŘEDMĚTU	SMLOUVY	CELKEM	vč.	DPH	 ..................Kč	

 


		2018-04-04T15:16:26+0200
	Ing. Jiří Hamrozi




